
Camels & Cigars ApS

Langelinie 21, 5230 Odense M

Årsrapport for 2017

CVR-nr. 29 44 22 66

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/4 2018

Michael Jacobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsregnskabet	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Camels & Cigars ApS
Langelinie 21
5230 Odense M

CVR-nr.: 29 44 22 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Odense

Direktion

Michael Jacobsen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Camels & Cigars ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og handel, herunder handel med fast ejendom og udlejning i forbindelse hermed, kontor- og bogføringsassistance, konsulent- og bestyrelsesarbejde, salg og indkøb af vin og delikatesser, samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 340.673, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på DKK 807.898.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets negative egenkapital. Det forventes, at selskabets aktiviteter på sigt vil udvise en tilfredsstillende indtjening som vil føre til reetablering af selskabskapitalen. Såfremt dette ikke lykkes vil selskabet blive solvent likvideret efter at kapitalejeren har eftergivet sit tilgodehavende.

På baggrund heraf aflægges selskabets årsrapport under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Bruttofortjeneste		618.711	426.878
Personaleomkostninger	1	-64.054	-64.479
Resultat før afskrivninger		554.657	362.399
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-35.992	-16.000
Resultat før finansielle poster		518.665	346.399
Finansielle indtægter	3	61.384	22.767
Finansielle omkostninger	4	-239.250	-84.189
Resultat før skat		340.799	284.977
Skat af årets resultat	5	-126	-267
Årets resultat		340.673	284.710

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		340.673	284.710
		340.673	284.710

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Grunde og bygninger		8.457.925	3.162.667
Materielle anlægsaktiver	6	8.457.925	3.162.667
Andre værdipapirer og kapitalandele		757.179	535.088
Finansielle anlægsaktiver		757.179	535.088
Anlægsaktiver		9.215.104	3.697.755
Varebeholdninger		27.661	20.455
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.882	31.817
Andre tilgodehavender		1.217	1.257
Periodeafgrænsningsposter		0	4.827
Tilgodehavender		26.099	37.901
Likvide beholdninger		142.862	582.291
Omsætningsaktiver		196.622	640.647
Aktiver		9.411.726	4.338.402

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-932.898	-1.273.571
Egenkapital	7	-807.898	-1.148.571
Gæld til realkreditinstitutter		6.567.529	2.448.664
Langfristede gældsforpligtelser	8	6.567.529	2.448.664
Gæld til realkreditinstitutter	8	109.059	57.281
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.320.700	2.874.352
Anden gæld		185.710	90.601
Periodeafgrænsningsposter		36.626	16.075
Kortfristede gældsforpligtelser		3.652.095	3.038.309
Gældsforpligtelser		10.219.624	5.486.973
Passiver		9.411.726	4.338.402
Anvendt regnskabspraksis	9		

Noter til årsregnskabet

	2017	2016
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	60.600	60.600
Andre omkostninger til social sikring	3.454	3.879
	<u>64.054</u>	<u>64.479</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	35.992	16.000
	<u>35.992</u>	<u>16.000</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	16.544	17.957
Kursreguleringer	44.840	4.810
	<u>61.384</u>	<u>22.767</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	239.250	84.189
	<u>239.250</u>	<u>84.189</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	126	267
	<u>126</u>	<u>267</u>

Noter til årsregnskabet

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	3.200.000
Tilgang i årets løb	<u>5.331.250</u>
Kostpris 31. december	<u>8.531.250</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	37.333
Årets afskrivninger	<u>35.992</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>73.325</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.457.925</u>
Afskrives over	<u>50 år</u>

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	-1.273.571	-1.148.571
Årets resultat	0	<u>340.673</u>	<u>340.673</u>
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>-932.898</u>	<u>-807.898</u>

Noter til årsregnskabet

8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	6.116.587	241.377
Mellem 1 og 5 år	450.942	2.207.287
Langfristet del	<u>6.567.529</u>	<u>2.448.664</u>
Inden for 1 år	109.059	57.281
	<u>6.676.588</u>	<u>2.505.945</u>

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Camels & Cigars ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2017 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabsloven § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af fremstilling af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen over fremstillingsperioden. Alle indirekte henførbare låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Øvrige bygninger	50 år
------------------	-------

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktiver med en kostpris på under DKK 13.200 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Værdipapirer

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.